СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Шестого  созыва
( восьмая  сессия)
РЕШЕНИЕ
От 17.03.2021г.                             с. Лобино                                            №  14
«О назначении публичных слушаний по проекту   решения Совета
 депутатов « О внесении изменений  в Устав Лобинского  сельсовета
Краснозёрского района Новосибирской области »
В целях приведения Устава Лобинского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии  Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. №  131-ФЗ, Совет депутатов  Лобинского  сельсовета РЕШИЛ:
   1. Принять проект решения Совета депутатов  «О принятии  Устава Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний проекта  решения Совета  депутатов «О принятии Устава Лобинского  сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области»  на  26  марта  2021г. в 11 часов в кабинете главы  администрации Лобинского сельсовета   по адресу: с. Лобино, ул. Полтава, 8а.ктябрьский, ул.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Главу Лобинского сельсовета   С. А.Колесникова .

Глава  Лобинского   сельсовета
 Краснозерского района
 Новосибирской области                                                      С.А.Колесников

 Председатель Совета депутатов
  Лобинского сельсовета
  Краснозерского района
  Новосибирской области                                                         А.В.Ставицкий